

PAROISSE**ST THOMAS DE ROCHEBRUNE**

Compte de Résultat	2022	2021	2020	2019
Quêtes,	38 019,12	36 799,29	36 415,69	46 124,49
Quêtes Ordinaires	21 429,83	21 964,32	21 121,11	20 514,08
Quêtes Mariages	1 278,43	2 060,03	1 347,79	1 298,28
Quêtes Funérailles	13 516,84	12 113,62	12 727,05	22 186,94
Quêtes Baptêmes	1 794,02	661,32	1 219,74	2 125,19
Casuels	23 055,00	23 997,00	23 322,00	24 985,00
Casuel Mariage	840,00	1 100,00	925,00	1 210,00
Casuel Funéraille	19 095,00	20 767,00	20 212,00	20 355,00
Casuel Baptême	3 120,00	2 130,00	2 185,00	3 420,00
Dons Courants / Troncs	660,00	430,00	500,00	940,00
Contribution Paroissiale	13 770,00	13 130,00	15 250,00	5 950,00
Cierges	4 338,99	4 473,85	3 749,09	3 474,53
Activités Diverses	2 034,66	1 592,07	2 429,65	2 963,72
Revue Paroissiales	-	-	-	-
Livrets Cartes....	-	-	-	-
Manifestations	419,16	0,57	701,75	993,32
Recettes Catéchèse	1 615,50	1 591,50	1 727,90	1 970,40
Locations	791,00	845,00	455,00	1 277,00
Mises à disposition	791,00	770,00	380,00	1 200,00
Locations Locaux Nus	-	75,00	75,00	77,00
Autres / Transferts de Charges	-	350,00	1 676,95	1 829,40
Total Produits Courants	82 668,77	81 617,21	83 798,38	87 544,14

Activités Paroisses	- 6 748,02	- 7 810,05	- 5 809,21	- 8 247,70
Fournitures Administratives	- 3 013,88	- 2 697,55	- 3 001,71	- 3 059,51
Documents Brochures	- 146,30	- 1 061,30	- 98,00	- 98,00
Photocopieurs (Locations,...)	-	-	-	-
Publications	-	-	-	-
Mission Réception	- 804,93	- 536,95	- 376,87	- 676,77
Déplacement / Formation	- 160,00	- 395,00	-	-
Fournitures Catéchisme Mariage Baptême	- 1 067,22	- 930,60	- 836,52	- 1 966,60
Achats Livrets	-	-	-	-
Achats Cierges	-	-	-	-
Fournitures de Culte	- 1 524,89	- 2 061,24	- 1 496,11	- 2 446,82
Décorations	- 15,80	-	-	-
Manifestations	- 15,00	- 127,41	-	-
Frais de Personnel	-	-	-	-
Frais de Locaux	- 21 340,29	- 29 164,05	- 16 712,47	- 25 601,14
EAU	- 1 523,34	- 494,95	- 1 008,52	- 617,99
Electricité	- 6 684,71	- 7 362,34	- 6 201,87	- 10 101,05
Chauffage	- 10 803,08	- 7 340,33	- 8 714,87	- 10 585,87
Locations Immobilières	-	-	-	-
Honoraires	- 928,36	- 13 234,36	-	- 480,00
Nettoyage Locaux	- 588,00	-	-	- 1 128,00
Produits d'Entretien	- 34,00	- 40,93	- 96,09	- 13,23
Entretiens Parc et Jardin	- 778,80	- 691,14	- 691,12	- 2 675,00
Entretiens mobiliers et matériels	- 10 418,69	- 39 901,17	- 84 143,54	- 20 273,13
Petit Matériel	- 406,00	- 285,64	- 892,02	- 718,11
Entretien réparation Immobilier	- 3 225,01	- 30 870,03	- 79 008,22	- 14 882,88
Entretien réparation mobilier	- 478,98	- 3 345,10	- 303,60	- 1 102,09
Maintenance	- 6 308,70	- 5 400,40	- 3 939,70	- 3 570,05
Charges de Copro	-	-	-	-
Assurances	- 4 803,58	- 4 866,54	- 4 247,56	- 4 439,46
Impôts et Taxes	- 2 929,00	- 2 896,96	- 3 099,00	- 3 083,00
Dotation aux Amortissements	- 30 101,48	- 31 446,60	- 34 280,02	- 34 922,79
Contribution Solidarité	- 18 662,00	- 23 891,00	- 19 868,00	- 19 833,00
Autres	-	-	-	-
Total Charges Courantes	- 95 003,06	- 139 976,37	- 168 159,80	- 116 400,22

Résultat Courant	- 12 334,29	- 58 359,16	- 84 361,42	- 28 856,08
-------------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Produits Financiers	951,93	769,90	117,06	59,41
Charges Financières	- 149,55	- 205,89	- 278,98	- 299,78
Résultat Financier	802,38	564,01	- 161,92	- 240,37

Résultat d'Exploitation	- 11 531,91	- 57 795,15	- 84 523,34	- 29 096,45
--------------------------------	--------------------	--------------------	--------------------	--------------------

Produits Exceptionnels	794,78	280 000,00	85 335,05	-
Legs Successions	-	-	-	-
Ventes Immobilières	-	280 000,00	-	-
Produits Exceptionnels Divers	794,78	-	85 335,05	-

Charges Exceptionnelles	-	- 27 250,50	-	-
Frais sur Ventes ou Successions	-	- 26 491,58	-	-
Valeurs nette comptable des immobilisations cédées	-	- 758,92	-	-
Charges Exceptionnelles Diverses	-	-	-	-

Subventions reçues	-	27 000,00	-	-
Subventions Travaux ADG	-	-	-	-
Subventions Reçues	-	27 000,00	-	-

Subventions Données	-	- 50,00	-	-
Fonds de Concours	-	-	-	-
Subventions Données	-	- 50,00	-	-
Subventions Services ADG	-	-	-	-

Produits de Souscriptions	-	-	-	-
Souscriptions Collectées/ Contribution Immobilière	-	-	-	-
Souscriptions (Fonds de Concours)	-	-	-	-

Contribution Immobilière	-	-	-	-
--------------------------	---	---	---	---

Résultat Hors Exploitation	794,78	279 699,50	85 335,05	-
-----------------------------------	---------------	-------------------	------------------	----------

Résultat de l'exercice	- 10 737,13	221 904,35	811,71	- 29 096,45
-------------------------------	--------------------	-------------------	---------------	--------------------

Capacité d'Autofinancement	19 364,35	- 26 348,55	35 091,73	5 826,34
-----------------------------------	------------------	--------------------	------------------	-----------------

Dettes paroisses	2022	2021	2020	2019
Messes à reverser	166,00	252,00	342,00	-
Quêtes impérees	-	-	-	-
Dettes Curie Diocésaine	94,90	-	19 055,00	8 048,98
	260,90	252,00	19 397,00	8 048,98

Prêt Paroisses	-	-	5 000,00	10 000,00
-----------------------	----------	----------	-----------------	------------------